

ใบสรุปราคากลางการก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านกกเชียง ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 103 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 309 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง จากถนนคอนกรีตบริเวณบ้านนายหอมกรุ่น กาฬนาภัพันธ์ ถึง บริเวณบ้านนางวันดี แสนเงิน
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	110,974.01	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	151,190.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	151,100.00	

พื้นที่ดำเนินการ 309.000 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 489.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายชูเกียรติ กัมพพัฒนะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวชไมพร วงษ์เชียงเพ็ง)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา พงษ์พัชรินทร์)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

ใบสรุปราคากลางการก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านกกเชียง ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี ✓
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 103 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 309 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนคอนกรีตบริเวณบ้านนายหอมกรุ่น กาฬนาภัพันธ์ ถึง บริเวณบ้านนางวันดี แสนเงิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานปรับผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	412.0	2.00	824.00	1.3624	2.72	1,122.62
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.45	365.00	5,639.25	1.3624	497.28	7,682.91
	2.2 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	17.77	499.05	8,868.12	1.3624	679.91	12,081.93
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)(พร้อมงานบ่มคอนกรีต)	ตร.ม.	309.00	296.91	91,745.19	1.3624	404.51	124,993.65
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.09	181.73	561.55	1.3624	247.59	765.05
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	58.71	56.82	3,335.90	1.3624	77.41	4,544.83
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	103.00	0.00	0.00	1.3624	-	-
					110,974.01		TOTAL	151,190.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	151,190.99
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	151,100.00
ขนาดหรือเนื้อที่	309.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคา	489.00	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชูเกียรติ กัณพัฒนา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวชมไมพร วงษ์เชียงเพ็ง)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกาญจนา พงษ์พัชรินทร์)
เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน